Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2019 – EMPREGO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO Nº 012/2020 –CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINIITVA

Dispõe sobre a classificação final definitiva
do Concurso Público, Edital de abertura nº
002/2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar, conforme segue:

Inscrição Candidato Data de Nasc. Documento Emprego Resultado

80800359 Juliano Manoel Silva Porto 14/01/1988 86753979 Enfermeiro INDEFERIDO

80800211 RAFAELA LIMA CORDEIRO 05/09/1993 103711410 Enfermeiro INDEFERIDO

80800291 Mariana Yoshii Tramontin 24/10/1991 65422638 Medico INDEFERIDO

2. Divulga a classificação final definitiva dos cargos em lista única, com todos os candidatos inscritos e
aprovados aos empregos públicos (ANEXO I) como ampla concorrência.

3. Não houve candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência.

Jaguapitã, 16 de março de 2020.

HELENA CATELI RODRIGUES OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO